
身延鰍沢線時刻表
○ 身延駅 ⇒ 鰍沢口駅 ⇒ 富士川病院 ○ 鰍沢口駅 ⇒ 身延駅

停留所 第1便 第3便 第5便 第7便 停留所 第2便 第4便 第6便 第8便
身延駅 8:30 16:10 19:40 鰍沢口駅 8:39 17:10 18:40
しょうにん会館 8:31 16:11 19:41 富士川病院 8:45 17:16 18:46
身延橋南 8:31 16:11 19:41 峡南病院前 8:48 17:19 18:49
大野 8:32 16:12 19:42 鰍沢営業所 7:21 8:49 17:20 18:50
身延支所入口 8:34 16:14 19:44 小柳川 7:27 8:55 17:26 18:56
身延高校 8:36 16:16 19:46 五開入口 7:28 8:56 17:27 18:57
身延支所前 6:25 8:38 16:18 19:48 箱原 7:29 8:57 17:28 18:58
波木井発電所 6:25 8:38 16:18 19:48 西嶋神社 7:35 9:03 17:34 19:04
虹川橋 6:26 8:39 16:19 19:49 一里塚 7:36 9:04 17:35 19:05
波木井山 6:26 8:39 16:19 19:49 西嶋プール 7:36 9:04 17:35 19:05
波木井坂下 6:26 8:39 16:19 19:49 和紙の里 7:38 9:06 17:37 19:07
波木井坂上 6:28 8:41 16:21 19:51 身延清稜小学校 7:39 9:07 17:38 19:08
北向沢橋 6:29 8:42 16:22 19:52 西嶋下 7:40 9:08 17:39 19:09
当子沢 6:31 8:44 16:24 19:54 手打沢 7:42 9:10 17:41 19:11
清水 6:32 8:45 16:25 19:55 甲南スポーツ広場 7:43 9:11 17:42 19:12
荒町 6:32 8:45 16:25 19:55 役場前 7:44 9:12 17:43 19:13
新町 6:33 8:46 16:26 19:56 切石郵便局 7:45 9:13 17:44 19:14
矢沢橋 6:33 8:46 16:26 19:56 八日市場 7:47 9:15 17:46 19:16
大庭 6:34 8:47 16:27 19:57 大聖寺前 7:48 9:16 17:47 19:17
上沢寺 6:35 8:48 16:28 19:58 旧原小学校 7:49 9:17 17:48 19:18
上沢住宅 6:36 8:49 16:29 19:59 ＪＡ直売所 7:50 9:18 17:49 19:19
波高島駅 6:38 8:51 16:31 20:01 飯富橋 7:50 9:18 17:49 19:19
上沢住宅 6:40 8:53 16:33 20:03 飯富 7:51 9:19 17:50 19:20
クラフトパーク入口 6:41 8:54 16:34 20:04 飯富病院 7:52 9:20 17:51 19:21
飯富ふれあいセンター 6:44 8:57 16:37 20:07 飯富ふれあいセンター 7:53 9:21 17:52 19:22
飯富病院 6:45 8:58 16:38 20:08 クラフトパーク入口 7:56 9:24 17:55 19:25
飯富 6:46 8:59 16:39 20:09 上沢住宅 7:57 9:25 17:56 19:26
飯富橋 6:47 9:00 16:40 20:10 波高島駅 7:59 9:27 17:58 19:28
ＪＡ直売所 6:47 9:00 16:40 20:10 上沢住宅 8:01 9:29 18:00 19:30
旧原小学校 6:48 9:01 16:41 20:11 上沢寺 8:02 9:30 18:01 19:31
大聖寺前 6:49 9:02 16:42 20:12 大庭 8:03 9:31 18:02 19:32
八日市場 6:50 9:03 16:43 20:13 矢沢橋 8:04 9:32 18:03 19:33
切石郵便局 6:52 9:05 16:45 20:15 新町 8:04 9:32 18:03 19:33
役場前 6:52 9:06 16:46 20:16 荒町 8:05 9:33 18:04 19:34
甲南スポーツ広場 6:52 9:07 16:47 20:17 清水 8:05 9:33 18:04 19:34
手打沢 6:53 9:08 16:48 20:18 当子沢 8:06 9:34 18:05 19:35
西嶋下 6:55 9:10 16:50 20:20 北向沢橋 8:08 9:36 18:07 19:37
身延清稜小学校 6:56 9:11 16:51 20:21 波木井坂上 8:09 9:37 18:08 19:38
和紙の里 6:58 9:13 16:53 20:23 波木井坂下 8:11 9:39 18:10 19:40
西嶋プール 6:59 9:14 16:54 20:24 波木井山 8:11 9:39 18:10 19:40
一里塚 6:59 9:14 16:54 20:24 虹川橋 8:11 9:39 18:10 19:40
西嶋神社 7:00 9:15 16:55 20:25 波木井発電所 8:12 9:40 18:11 19:41
箱原 7:06 9:21 17:01 20:31 身延支所前 8:12 9:40 18:11 19:41
五開入口 7:07 9:22 17:02 20:32 身延高校 8:14 9:42
小柳川 7:08 9:23 17:03 20:33 身延支所入口 8:16 9:44
鰍沢口駅 7:17 9:32 17:12 大野 8:18 9:46
鰍沢営業所 7:22 9:37 17:17 20:39 身延橋南 8:19 9:47
峡南病院前 7:23 9:38 17:18 しょうにん会館 8:19 9:47
富士川病院 7:26 9:41 17:21 身延駅 8:20 9:48

※時刻表の は停車いたしません。

【運休日】 日曜・祝祭日・１２月２９日～１月３日

【料 金】 １回利用料：２００円・高校生以下：無料

令和７年４月１日改正


